stm

Horaire du service scolaire pour : Saint-Luc

Ligne: 103E Monkland (école)

Entrée de classe du matin

Début : Station Villa-Maria

Fin: West Broadway / de Terrebonne

53799 Station Villa-Maria 07:53 08:04 08:16 08:20
51202 de Monkland / Girouard 07:54 08:05 08:17 08:21
51170 de Monkland / Marcil 07:55 08:06 08:18 08:22
51153 de Monkland / Harvard 07:56 08:07 08:19 08:23
51121 de Monkland / de Melrose 07:57 08:08 08:20 08:24
51091 de Monkland / Royal 07:58 08:09 08:21 08:25
51060 de Monkland / Hingston 07:59 08:10 08:22 08:26

51033 de Monkland / Grand Boulevard 08:00 08:11 08:23 08:27
50962 Grand Boulevard / de Terrebonne 08:01 08:12 08:24 08:28

50910 Grand Boulevard / Somerled 08:02 08:13 08:25 08:29
50796 Grand Boulevard / Fielding 08:03 08:14 08:26 08:30
56318 Cobte-Saint-Luc / Kensington 08:05 08:16 08:28 08:32
61351 Ecole Saint-Luc 08:06 08:17 08:29 08:33

50717 West Broadway / de Terrebonne ~ 08:13 08:24 08:36 08:40



Ligne: 103E Monkland (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début: Cote-Saint-Luc / West Hill

Fin: Station Villa-Maria (Décarie / de Monkland)
56415 Cote-Saint-Luc / West Hill 15:40
56317 Cobte-Saint-Luc / Grand Boulevard  15:40
50798 Grand Boulevard / Fielding 15:41
50912  Grand Boulevard / Somerled 15:43

50963 Grand Boulevard / de Terrebonne 15:44
51034 Grand Boulevard / de Monkland 15:46

51061 de Monkland / Hingston 15:47
51092 de Monkland / Royal 15:48
51122 de Monkland / de Melrose 15:49
51154 de Monkland / Harvard 15:50
51171 de Monkland / Marcil 15:51
51204 de Monkland / Girouard 15:53

51243 Station Villa-Maria (Décarie / de 15:56
Monkland)



Ligne: 103E Monkland (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début: Cote-Saint-Luc / Alpine

Fin: Cote-Saint-Luc / Hudson

56414  Cobte-Saint-Luc / Alpine 15:35
50626 Cote-Saint-Luc / Randall 15:36
50604 Cobte-Saint-Luc / Cavendish 15:36
50570 Cote-Saint-Luc / Walkley 15:37
56409 Cote-Saint-Luc / Rosedale 15:39
56405 Cote-Saint-Luc / Silverson 15:40
53798 Cobte-Saint-Luc / Saint-lgnatius 15:41
56398 Cote-Saint-Luc / Ashdale 15:43
56395 Cobte-Saint-Luc / Sunnybrooke 15:44
56424  Cobte-Saint-Luc / Westminster 15:45
56378 Cote-Saint-Luc / Wolseley 15:45
56418 Smart / Arcadian 15:46
56373  Arcadian / Westluke 15:46
56361 Westluke / Cote-Saint-Luc 15:47
56379 Cote-Saint-Luc / Wolseley 15:48

56388 Cote-Saint-Luc / Hudson 15:49



Ligne: 103E Monkland (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début: Ecole Saint-Luc
Fin: Station Plamondon (Plamondon / Victoria)
61351  Ecole Saint-Luc 15:35

50738 Station Plamondon (Plamondon/ 15:50
Victoria)



Ligne: 103E Monkland (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début: Ecole Saint-Luc
Fin: Station Snowdon (Queen-Mary / Circle)
61351  Ecole Saint-Luc 15:35

51051 Station Snowdon (Queen-Mary / 15:47
Circle)



Ligne: 103E Monkland (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début: Ecole Saint-Luc
Fin: Station Villa-Maria (Décarie / de Monkland)
61351  Ecole Saint-Luc 15:35 15:35 15:35 15:40 15:40

51243 Station Villa-Maria (Décarie / de 15:46 1546 1546 15:51 15:51
Monkland)



Ligne: 104E Cavendish (école)

Entrée de classe du matin

Début: Station Vendome (De Maisonneuve / Marlowe)

Fin : Cavendish / Chester
51558 Station Vendome (De Maisonneuve 08:03
/ Marlowe)

51516 Upper-Lachine / Girouard 08:05
61603 Upper-Lachine / Oxford 08:05
61594 Upper-Lachine / Harvard 08:06
51409 Upper-Lachine / de Melrose 08:07
51378 Upper-Lachine / de Clifton 08:08
53814 Saint-Jacques / Beaconsfield 08:09
51272 Saint-Jacques / Madison 08:10
51405 Saint-Jacques / No 6340 08:11
51151 Saint-Jacques / Cavendish 08:12
51112 Cavendish / No 2525 08:13
51026 Cavendish / Sherbrooke 08:14
51030 Cavendish / Sherbrooke 08:15
50953 Cavendish / de Monkland 08:16
50889 Cavendish / de Terrebonne 08:17
50826 Cavendish / Somerled 08:18
50724 Cavendish / Fielding 08:19

50636 Cavendish / Chester 08:21



Ligne: 104E Cavendish (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début: Ecole Saint-Luc

Fin: Station Atwater

61351 Ecole Saint-Luc 15:35 15:35
50824 Cavendish / Somerled 15:42 15:42
50890 Cavendish / de Terrebonne 15:42 15:42
50955 Cavendish / de Monkland 15:44 15:44
51028 Cavendish / Sherbrooke 15:45 15:45
51111 Cavendish / De Maisonneuve 15:46 15:46
51152 Saint-Jacques / Cavendish 15:47 15:47
51404 Saint-Jacques / No 6360 15:48 15:48
51273 Saint-Jacques / Madison 15:49 15:49
53815 Saint-Jacques / Upper-Lachine 15:51 15:51
51379 Upper-Lachine / de Clifton 15:53 15:53
51410 Upper-Lachine / de Melrose 15:53 15:53
51447 Upper-Lachine / Oxford 15:55 15:55
51490 Upper-Lachine / Girouard 15:56 15:56
53935 Station Vendéme 15:59 15:59
56307 Claremont / Burton 16:00 16:00
56250 Claremont / Sherbrooke 16:01 16:01
56258 Sherbrooke / Grosvenor 16:03 16:03
56263 Sherbrooke / Arlington 16:04 16:04
56267 Sherbrooke / Strathcona 16:05 16:05
56274  Sherbrooke / Metcalfe 16:07 16:07
56278 Sherbrooke / Redfern 16:08 16:08
56281 Sherbrooke / Clarke 16:09 16:09

56286 Sherbrooke / Greene 16:10 16:10



56290 Sherbrooke / Wood 16:11 16:11

52007 Atwater / De Maisonneuve 16:14 16:14




Ligne: 51E Edouard-Montpetit (école)

Entrée de classe du matin

Début: Station Snowdon (Queen-Mary / de Westbury)

Fin : Ecole Saint-Luc
54074 Station Snowdon (Queen-Mary / 08:04 08:12 08:18
de Westbury)

61351  Ecole Saint-Luc 08:12 08:20 08:26



Ligne:

51E  Edouard-Montpetit (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début :
Fin:
61351
50799
50828
56332
56319
56324
56328
50986
51020
51032
51051

51086
51119
51146
51175

53677

51267
51229
51167
51214
51248

Ecole Saint-Luc

Station Laurier (Saint-Joseph / Berri)

Ecole Saint-Luc

Fielding / Grand Boulevard
Fielding / Hingston
Fielding / Cote-Saint-Luc
Ellerdale / Queen-Mary
Queen-Mary / Stratford
Queen-Mary / Macdonald
Queen-Mary / Earnscliffe
Queen-Mary / Décarie
Queen-Mary / Trans Island

Station Snowdon (Queen-Mary /
Circle)

Queen-Mary / Lemieux
Queen-Mary / Victoria
Queen-Mary / Roslyn

Queen-Mary / Cedar Crescent
(Institut de gériatrie)

Queen-Mary / du Frere-André
(Oratoire St-Joseph)

Queen-Mary / Gatineau

Decelles / Jean-Brillant

Decelles / Edouard-Montpetit
Edouard-Montpetit / McKenna
Edouard-Montpetit / Louis-Colin

15:35
15:36
15:36
15:37
15:38
15:39
15:41
15:42
15:44
15:44
15:46

15:47
15:48
15:49
15:50

15:52

15:54
15:57
15:58
15:59
16:00

15:35
15:36
15:36
15:37
15:38
15:39
15:41
15:42
15:44
15:44
15:46

15:47
15:48
15:49
15:50

15:52

15:54
15:57
15:58
15:59
16:00

15:40
15:41
15:41
15:42
15:43
15:44
15:46
15:48
15:49
15:50
15:52

15:53
15:54
15:55
15:56

15:58

16:00
16:03
16:04
16:05
16:06

15:40
15:41
15:41
15:42
15:43
15:44
15:46
15:48
15:49
15:50
15:52

15:53
15:54
15:55
15:56

15:58

16:00
16:03
16:04
16:05
16:06



53877
51287
51319
51388
56184
56175

56188
56196

56199
56205
56207
56211
51712
51765
51829
51856
51921
51948

Station Université-de-Montréal
Edouard-Montpetit / Woodbury
Edouard-Montpetit / de Stirling
Station Edouard-Montpetit
Vincent-d'Indy / Willowdale

Vincent-D'Indy / Cote-Sainte-
Catherine

Cote-Sainte-Catherine / Dunlop

Cote-Sainte-Catherine /
Courcelette

Cote-Sainte-Catherine / Pagnuelo
Cote-Sainte-Catherine / Stuart
Cote-Sainte-Catherine / Outremont
Laurier / Querbes

Laurier / du Parc

Laurier / Saint-Urbain

Saint-Joseph / Saint-Laurent
Saint-Joseph / De Bullion
Saint-Joseph / Saint-Denis

Station Laurier (Saint-Joseph /
Berri)

16:00
16:01
16:02
16:04
16:04
16:06

16:07
16:09

16:09
16:10
16:11
16:13
16:15
16:16
16:18
16:19
16:21
16:25

16:00
16:01
16:02
16:04
16:04
16:06

16:07
16:09

16:09
16:10
16:11
16:13
16:15
16:16
16:18
16:19
16:21
16:25

16:06
16:07
16:08
16:10
16:10
16:12

16:13
16:15

16:15
16:16
16:17
16:19
16:21
16:22
16:24
16:25
16:27
16:31

16:06
16:07
16:08
16:10
16:10
16:12

16:13
16:15

16:15
16:16
16:17
16:19
16:21
16:22
16:24
16:25
16:27
16:31



